



NORSK  
SYKEPLEIERFORBUND



NSF's FAGGRUPPE AV SYKEPLEIERE  
I STOMI- OG KONTINENSOMSORG

## Møtereferat Styremøte i SISK., NSF s faggruppe for sykepleiere i stomi- og kontinensomsorg

Dato: 22 mai 2023

Sted: Hotel Terminus, Bergen

Tilstede: Vigdis Dagsland, Astrid Austrheim, Martha Nes Frøystad, Kevin Nyaas, Kjersti Runden, Torill Olsen, Bodil Øyra med på teams.

Forfall: Ingen

Sak	
<b>1 Konstituering</b>	Styret konstituerer seg: Leder Vigdis Dagsland Nestleder: Astrid Austrheim Sekretær: Bodil Øyra Webansvarlig: Marta Nes Frøystad Med-webansvarlig: Kevin Nyaas Kasserer: Kjersti Runden Koordinator: Torill Olsen
<b>2 Orienteringssaker</b>	Etter landsmøte i 2019 – NSF ønsker en enhetlig profilering med mere enhetlig profilering av faggruppene. Forslag om at faggruppene skal ha en mer like logoer bygd på NSF sin logo. Nå har 34 faggrupper ulike logoer. NSF Ønsker enhetlig logoer og kortere og mer presise navn.  Forslag om navn på faggruppen: Stomi- og kontinenssykepleiere NSF. En ny logo skal inneholde et symbol i midten som representerer faggruppen. Informeres om på stomisykepleiermøtet mars 2024. Evt GF sak i 2025.  Avventer føringer fra NSF sentralt foreløpig.
<b>Fagseminar 2023</b>	Evaluering: Gode evalueringer. Noen dårligere tilbakemeldinger på underholdningen.  Firmaene har strenge kodekser/mulighet å delta etter middagen. Dette medførte færre i festlokalet etterpå. Vurdere å kutte ut etterfest til neste fagseminar.
<b>Fagseminar 2024</b>	Program - Gardermoen - Scandic 14-15.mars. 2024  Koster 18000 ekstra for innrigging dagen før hvis firma skal gjøre det.  Foreløpig program settes opp til neste styremøte.

<b>Stipend ordningen</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>● Diskuterte endringer i denne.</li> <li>● Beslutter å opprette å stipend å kr 1500 som kan søkes om tilskudd på kroner til bruk for deltakelse ved fagseminaret. 10 stipend å kr 1500.</li> <li>● Søknadsfrister for stipend til fagseminar settes til 31 januar</li>   <li>● 4 stipend å kr 5000 til fagutvikling. Fortløpende behandling av disse stipendene</li> <li>● Stipendordningen oppdateres og legges ut på sida vår juni 2023</li> </ul>
<b>Handlingsplan</b>	<p>Vervekampanje? Premie med gavekort for de med flest vervede. Kjersti ser over plakaten som vi har og reviderer denne. Denne kan henges opp på arbeidsstedet.</p> <p>Info om kampanjen sende ut til alle medlemmer om at vi starter en vervekampanje.</p> <p>10 stk betalende medlemmer gis opphold og seminaravgift på fagseminaret. 5 stk medlemmer gis 50 % av det samme. Markedsføres i et nyhetsbrev.</p>
<b>Eventuelt</b>	<p>Det ble diskutert etiske betenkeligheter med hvordan ulike firmaer skaffer til veie informasjon om pasienter for å reklamere for egne produkt.</p> <p>Flere nyutdannede Stomi- og kontinenssykepleiere blir “headhuntet” til stillinger hos firma/bandasjister. Uheldig at dette blir gjort. Det er stor mangel på nødvendig personell i det offentlige. Det er stor forskjell på at sykepleier selv søker på utlyste stillinger og at de blir headhuntet til ulike stillinger.</p> <p>Beslutter at de nye studentene kan få utgi en kortversjon av oppgavene deres i et nyhetsbrev. Max 1500 ord. Retningslinjer for fagartikler i NSF skal følges. Betales med kr 1000 -gavekort. Styret tilbyr veiledning.</p> <p>Æresmedlemskap. Vi oppretter dette og melder dette som sak til GF i 2025. Kriterier må sjekkes ut.</p>